MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0121/2020, DE 03 DE MARÇO DE 2020

Designa os membros da Comissão Local de Elaboração e
Aprovação do Horário de Aula do 2° (Segundo) Semestre
Letivode 2020 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 109,de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO r - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Local de Elaboração e Aprovação do
Horário de Aula do 2® (Segundo) Semestre Letivo de 2020 do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SL^PE

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Antonio Marcos Tomé 01092002

Bruno César Vani 02163485

Fernanda Cristina de Souza 02425531

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Gislene Aparecida da Silva Barbosa 03142037

Haislan Ranelli Santana Bemardes 02239781

Kleber Manrique Trevisani 01913781

Lucas Henrique Pereira Silva 01060943

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Vilson Francisco Maziero 01226714

Willians França Leite 01072905

ARTIGO 2° - A Comissão será responsável também por analisar e deliberar sobre
os recursos referentes ao Horário de Aula do 2° (Segundo) Semestre Letivo de 2020 do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

ARTIGO 3°- Estg^PoFtócia entraem vigor na data de sua publicação.

Dê ciência

Publique-;

RCIA J/^I CÍC:pRO DO NAâ:nClENTO
Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

C) / O / g<-1